
 

 

 

 

 

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение  

муниципального образования город Краснодар 

 средняя общеобразовательная школа № 77  
имени 9-й Пластунской Краснодарской Ордена Кутузова II степени  

и Ордена Красной Звезды дивизии 
Российская Федерация, 350921 город Краснодар, посёлок Белозёрный, 17/1, 

тел/факс 8(861) 229-43-33; е-mail: school77@kubannet.ru      http: www.school77.centerstart.ru 

 

П Р И К А З 

 

01.09.2024                                                                                                      № 127- ОД 

г. Краснодар 

 

О продолжении работы Центра детских инициатив  

в МАОУ СОШ № 77 

 

На основании письма Министерства просвещения РФ от 20.05.2022г. № АБ-

1367/02 «О направлении методических рекомендаций «Модернизация школьных 

систем образования», в рамках федерального проекта «Патриотическое воспитание 

граждан Российской Федерации», национального проекта «Образование», на 

основании решения педагогического совета школы от 30.08.2024 г. протокол №1, в 

целях создания условий для всестороннего развития детей и подростков, детских и 

юношеских общественных объединений, п р и к а з ы в а ю: 
 

1.  Продолжить работу Центру детских инициатив (далее - ЦДИ)  

в МАОУ СОШ №77.  

2. Назначить координатором Центра детских инициатив советника директора 

по воспитанию и взаимодействию с общественными объединениями Кравченко 

Алевтину Александровну.      

3. Работу ЦДИ строить основываясь на Положение о Центре детских 

инициатив (Приложение №1). 

4. Утвердить план работы ЦДИ на 2024 – 2025 учебный год (Приложение №2). 

        5.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.  

 

  Директор МАОУ СОШ № 77                                                          О.Н. Воробьева 

 

 

 

 

mailto:school77@kubannet.ru
mailto:School77@kubannet.ru

		2025-05-15T11:01:37+0300
	Воробьева Ольга Николаевна




